
USA DISTRIBUTION:  W-Music Distribution USA  |  www.wmusicdistributionusa.com  |  help@WUSAMusic.com
NORTH EUROPEAN DISTRIBUTION:  W-Music Distribution  |  www.w-distribution.de  |  info@w-distribution.de

Headquarters:   Warwick GmbH & Co. Music Equipment KG  |  08258 Markneukirchen / Germany  |  +49 (0) 37422 / 555 - 0
Family Owned • Solar Powered • Sustainably Manufactured in a Green Environment

Poznámka: Výrobce si vyhrazuje právo na změnu těchto specifikací bez předchozího upozornění.

•  Ovládání RGB LED pásku probíhá prostřednictvím 
ovládací jednotky, která je integrována v přívodním 
kabelu.

•  Pokud dojde k odpojení napájení, zatímco je LED 
pásek zapnutý, po obnovení napájení se pásek 
automaticky vrátí do posledního nastaveného 
režimu.

1. Stisknutím LED pásek zapnete. 

•  Dynamický režim: Další stisknutí tohoto tlačítka 
přepínají rychlost efektů (např. rychlost blikání)

•  Statický režim: Další stisknutí tohoto tlačítka mění 
úroveň jasu. 

•  Dlouhé stisknutí: Dlouhým stiskem LED pásek 
vypnete.

2. Aktivuje dynamický režim a každým dalším stiskem přepíná mezi různými 
dynamickými efekty (např. blikání jedné barvy, blikání více barev, barevné 
přechody).

• Dlouhým stiskem aktivujete režim DEMO, ve kterém se všechny dynamické 
efekty postupně přehrávají za sebou.

3. Aktivuje statický barevný režim (bez blikání a změn barev). Každým dalším 
stiskem se změní barva.

RGB LED pásek 
RBO B LED STRIP 50 & 80 bez dálkového ovládání  

Návod k použití 
Čeština

Tento RockBoard® RGB LED pásek je určen k dekorativnímu osvětlení 
pedalboardu. Lze jej nastavit na různé barvy, a to jak ve statických, tak 
dynamických režimech. LED pásek je napájen běžným zdrojem pedalboardu 
(5–12 V DC). Odběr proudu při 9 V činí přibližně 130 mA (50 cm) / 210 mA (80 
cm). LED pásek je vybaven kulatým DC konektorem 2,1 x 5,5 mm. Ovládání 
probíhá prostřednictvím integrované ovládací jednotky v přívodním kabelu.

Zařízení, která se již nepoužívají nebo jsou vadná, musí být likvidována v souladu 
s platnými právními předpisy. Zařízení odevzdejte na vhodném sběrném místě. 
Informujte se u místního úřadu o sběrných místech ve vaší oblasti.

RGB LED pásek nevyžaduje žádnou údržbu. Čistěte jej pouze suchým hadříkem. 
Nikdy nepoužívejte čisticí prostředky, které by pásek mohly poškodit. Pásek 
nikdy nenamáčejte do vody.

Obalový materiál uchovávejte mimo dosah dětí! Hrozí riziko udušení, pokud by 
dítě polklo části obalu.
Nepoužívejte výrobek, pokud je ještě v obalu (hrozí přehřátí).
Před použitím zkontrolujte výrobek, zda není poškozený.
Na RGB LED pásek nepřipevňujte žádné předměty.
Tento výrobek není hračka a není vhodný pro děti.
Nenechávejte výrobek bez dozoru během provozu.
Výrobek nikdy nenamáčejte do kapalin.

Údržba a péče

Bezpečnostní pokyny

Popis

Likvidace

Provoz

•  Instalaci je možné provádět 
pouze při odpojeném 
napájení.

•  Vyjměte RGB LED pásek z 
obalu a zcela jej rozviňte. 
Vyzkoušejte nejlepší umístění 
pod pedalboardem. LED 
pásek nesmí být zalomený.

•  V případě potřeby lze 
RGB LED pásek zkrátit na 
vyznačených místech označených symbolem nůžek. Po zkrácení lze používat 
pouze konec s připojením ke zdroji. 

•  Montážní plocha musí být čistá a odmaštěná. K očištění použijte přiložený 
alkoholový ubrousek.

•  Odstraňte ochrannou fólii z lepicí plochy na zadní straně LED pásku a nalepte 
jej na požadované místo. Vyhněte se ostrým ohybům (např. v rozích pod 
pedalboardem).

•  Kabel a ovládací jednotku připevněte pomocí přiložených samolepicích 
podložek a stahovacích pásků.

Instalace

2.    

3.    

1.    


